
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTŲ PARAIŠKAS IR DALINIO JŲ FINANSAVIMO 
 

2016 m. lapkričio 25 d. Nr. TS-194 

Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 40 

punktu, 16 straipsnio 4 dalimi, 2014-2020 m. Europos kaimynystės priemonės Latvijos, Lietuvos, 

Baltarusijos bendradarbiavimo per sieną programos vadovu, gairėmis pareiškėjams ir projektų 

vykdytojams bei, siekdama teikti paraiškas Europos Sąjungos struktūrinių ir kitų fondų finansinei 

paramai gauti, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos projektų partnerio teisėmis 

teikiamoms 2014-2020 m. Europos kaimynystės priemonės Latvijos, Lietuvos, Baltarusijos 

bendradarbiavimo per sieną programos finansavimui gauti projektų paraiškoms:  

„Tvaraus Lietuvos ir Baltarusijos pasienio regionų vystymosi skatinimas, didinant 

kultūrinio-istorinio paveldo objektų turistinį patrauklumą ir išsaugant tradicinius amatus bei 

etnografines kultūrines tradicijas Rokiškio ir Pastovių rajonuose“ (preliminarus projekto 

pavadinimas);  

„Veiklos, skatinančios pažeidžiamų grupių sveiko gyvenimo būdą  Salose, Polocke ir 

Rokiškyje  ir geriančios jų socialinę gerovę ir integraciją“ (preliminarus projekto pavadinimas);  

„Socialinių paslaugų įvairovė ir socialinės įtraukties didinimas per sportą tarptautiniame 

lygmenyje“ (preliminarus projekto pavadinimas). 

2. Užtikrinti aukščiau minėtų projektų išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą 2018–2020 

metais – ne mažiau kaip 10 procentų tinkamų finansuoti projektų išlaidų, padengti visas 

netinkamas, tačiau šiems projektams įgyvendinti reikalingas, išlaidas bei tinkamų finansuoti išlaidų 

dalį, kurių nepadengia projektų finansavimas.   

3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti aukščiau 

minėtų projektų paraiškas bei partnerystės pareiškimus bei projektų, gavusių paramą iš 2014-2020 

m. Europos kaimynystės priemonės Latvijos, Lietuvos, Baltarusijos bendradarbiavimo per sieną 

programos, partnerystės susitarimus su projektų partneriais. 

4. Leisti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai organizuoti aukščiau minėtų projektų 

paraiškų ir kitos dokumentacijos, reikalingos pateikti paraiškas, rengimą. 

5. Pritarti Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo centro 

dalyvavimui partnerio teisėmis projekte „Tvaraus Lietuvos ir Baltarusijos pasienio regionų 

vystymosi skatinimas, didinant kultūrinio-istorinio paveldo objektų turistinį patrauklumą ir 

išsaugant tradicinius amatus bei etnografines kultūrines tradicijas Rokiškio ir Pastovių rajonuose“ 

(preliminarus projekto pavadinimas), teikiamam 2014-2020 m. Europos kaimynystės priemonės 

Latvijos, Lietuvos, Baltarusijos bendradarbiavimo per sieną programos finansavimui gauti, ir 

užtikrinti  išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą 2018–2020 m.  – ne mažiau 10 procentų tinkamų 

finansuoti projekto išlaidų, tenkančių projekto biudžete Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų 

informacijos ir koordinavimo centrui. 

6. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro projekto paraiškos „Verslumo 

įgūdžių ugdymas per kūrybiškumą ir inovacijas Rokiškyje ir Pastovyse” vadovaujančio projekto 

partnerio teisėmis teikimui 2014-2020 m. Europos kaimynystės priemonės Latvijos, Lietuvos, 

Baltarusijos bendradarbiavimo per sieną programos finansavimui gauti pagal programos 1 teminio 

tikslo 1.2. prioritetą „Užimtumo skatinimas per verslumą ir inovacijas“. 



7. Užtikrinti Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro projekto, teikiamo 2014-2020 m. 

Europos kaimynystės priemonės Latvijos, Lietuvos, Baltarusijos bendradarbiavimo per sieną 

programos finansavimui gauti pagal programos 1 teminio tikslo 1.2. prioritetą „Užimtumo 

skatinimas per verslumą ir inovacijas“, išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą 2018–2020 m.  – ne 

mažiau 10 procentų tinkamų finansuoti projekto išlaidų, padengti visas netinkamas, tačiau  šiam 

projektui įgyvendinti reikalingas, išlaidas bei tinkamų finansuoti išlaidų dalį, kurių nepadengia 

projekto finansavimas.  

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 

 
 

 

 
 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė 


